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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8/ - 11/11/2012

Event 21 Women, 50m Backstroke Open
11/10/2012 - 10:05 Results Prelim
Nationalni Rekord za devojke do 14 godina 30.49 COSIC, Divna PRO Zrenjanin 11/15/2009
Nationalni Rekord za devojke do 16 godina 29.88 DRAGANOV C., Katarina PRO Novi Sad 3/27/2011
Nationalni Rekord za devojke do 10 godina 34.38 GROZDANIC, Maja CZ Pancevo 12/28/1991
Nationalni Rekord za devojke do 12 godina 32.29 GROZDANIC, Maja BG Zrenjanin 12/18/1993
Apsolutni Nationalni Rekord zene 27.45 STRAZMESTER, Marica SRB Ortiza (ESP) 12/29/2009

Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts

Open

1. DRAGANOV C, Katarina 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 29.78 642 Q
2. SVIGIR, Valery 95 Croatia 30.08 623 Q
3. MAJERIC, Jera 95 PK Fuzinar 30.44 601 Q
4. GRGIC, Ana 96 Croatia 30.46 600 Q
5. SAMARDZIC, Matea 95 Croatia 30.51 597 Q
6. RADOS, Katarian 96 Croatia 30.57 594 Q
7. CIRIC, Jana 97 Selekcija Centralne Srbije 30.78 582 Q
8. VELICKOVIC, Nadja 97 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 31.20 558 Q
9. KRKLJUS, Nadja 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 31.34 551 Q

10. ODER, Tjasa 94 Slovenija 31.37 549 Q
11. MARKOVIC, Milica 93 Crna Gora 31.38 549 Q
12. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 31.41 547 Q
13. IVANOVA, Sandra 96 PK"Akvatik" Skopje 31.58 538 Q
14. ERJAVEC, Nusa 97 PK Fuzinar 31.63 536 Q
15. SIC, Tijana 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 31.83 526 Q
16. MILER, Tamara 94 Slovenija 31.87 524 Q
17. NATLACEN, Gaja 97 Slovenija 31.90 522 R
18. PAVLOVIC, Sara 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 32.07 514 R
19. BRITOVSEK, Janja 00 PK Fuzinar 32.21 507
20. JOVIC, Ksenija 96 Crna Gora 32.26 505
21. PAVIC, Katarina 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 32.39 499

STOJADINOVIC, Jelena 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 32.39 499
23. MLINAR, Marusa 98 PK Fuzinar 32.49 494
24. MEDVESEK, Ajda 98 PK Branik 32.62 489
25. RASIC, Ana 98 Selekcija Centralne Srbije 32.73 484
26. MARKOVIC, Sara 95 Plivacki klub Radnicki 32.90 476
27. DIMITRIJEVIC, Marina 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 32.99 472
28. VELICKOVIC, Andjela 95 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 33.16 465
29. TODOROVIC, Andrea 01 22. April - Banja Luka 33.31 459
30. MOROTVANSKI, Nikoleta 99 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 33.37 456
31. PLACKOV, Beti 95 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 33.41 455
32. DAJKOVIC, Dajana 99 Crna Gora 33.49 451
33. TOPIC, Tajda 97 PK Ilirija 33.59 447
34. BALANT MARIN, Kaja 99 PK Branik 33.60 447
35. ZIVIC, Urska 99 PK Fuzinar 33.83 438
36. SUJIC, Milica 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 33.84 438
37. OVUKA, Mina 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 33.98 432
38. HORVAT, Laura 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 34.05 429
39. ARSIC, Sanja 00 Selekcija Centralne Srbije 34.23 423
40. RADONJIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.37 418
41. BABIC, Dusica 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.57 410
42. PETROVIC, Sofija 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 34.70 406
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8/ - 11/11/2012

Event 21, Women, 50m Backstroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

43. KAZIMIROVIC, Jelena 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.73 405
44. SEKULOVIC, Andjela 00 Selekcija Centralne Srbije 34.79 403
45. BABIC, Deana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 34.90 399
46. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 35.34 384
47. CULIBRK, Tara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.38 383
48. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 35.55 377
49. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 35.64 374
50. MARKOVIC, Jovana 00 Plivacki klub "Jagodina 2000" 35.79 370
51. MITIC, Jovana 01 Selekcija Centralne Srbije 36.08 361
52. JOVANCEVIC, Bojana 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 36.98 335
53. LUKIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 37.21 329
54. CELIKOVSKA, Marta 00 PK"Akvatik" Skopje 37.32 326
55. HADZI-NIKOLIC, Masa 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.36 325
56. ANDRIC, Bozica 99 PK,,Valis"Valjevo 37.48 322
57. PANDUROV, Jovana 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 37.72 316
58. TERZIC, Jovana 99 Crna Gora 37.76 315
59. DASKALOVIC, Teodora 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.77 315
60. VELJKOVIC, Lana 00 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 37.88 312
61. ALL DIMMON, Arijanna 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.01 309
62. CVETKOVIC, Teodora 99 Plivacki klub "Jagodina 2000" 38.28 302
63. SPASOJEVIC, Jelena 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 38.56 296
64. ALEKSIC, Anastasija 00 Novi Grad, SA 39.48 275
65. LUKIC, Milica 94 PK,,Srem" S. Mitrovica 39.49 275
66. GRBIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 39.82 268
67. NIKOLIC, MARIJA 95 p.k .sloboda uzice 40.13 262
68. KATIC, Ivona 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 40.29 259
69. KARA, Reka 99 Plivacki ,,Klub"Becej 41.11 244
70. KONICK, Cassie Frances 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 41.21 242
71. TOMIN, Nevena 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 43.05 212
72. STOJKOV, Sofija 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 45.53 179
73. PAVLOVIC, Iva 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 46.22 171
74. MALJKOVIC, Nina 95 PK,,Srem" S. Mitrovica 48.29 150

13 - 14 years

1. KRKLJUS, Nadja 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 31.34 551 Q
2. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 31.41 547 Q
3. STOJADINOVIC, Jelena 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 32.39 499
4. MLINAR, Marusa 98 PK Fuzinar 32.49 494
5. MEDVESEK, Ajda 98 PK Branik 32.62 489
6. RASIC, Ana 98 Selekcija Centralne Srbije 32.73 484
7. MOROTVANSKI, Nikoleta 99 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 33.37 456
8. DAJKOVIC, Dajana 99 Crna Gora 33.49 451
9. BALANT MARIN, Kaja 99 PK Branik 33.60 447

10. ZIVIC, Urska 99 PK Fuzinar 33.83 438
11. OVUKA, Mina 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 33.98 432
12. RADONJIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.37 418
13. PETROVIC, Sofija 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 34.70 406
14. HADZI-NIKOLIC, Masa 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.36 325
15. ANDRIC, Bozica 99 PK,,Valis"Valjevo 37.48 322
16. PANDUROV, Jovana 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 37.72 316
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8/ - 11/11/2012

Event 21, Girls, 50m Backstroke, Prelim, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts

17. TERZIC, Jovana 99 Crna Gora 37.76 315
18. CVETKOVIC, Teodora 99 Plivacki klub "Jagodina 2000" 38.28 302
19. SPASOJEVIC, Jelena 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 38.56 296
20. GRBIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 39.82 268
21. KARA, Reka 99 Plivacki ,,Klub"Becej 41.11 244
22. KONICK, Cassie Frances 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 41.21 242
23. TOMIN, Nevena 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 43.05 212

12 years and younger

1. BRITOVSEK, Janja 00 PK Fuzinar 32.21 507
2. TODOROVIC, Andrea 01 22. April - Banja Luka 33.31 459
3. ARSIC, Sanja 00 Selekcija Centralne Srbije 34.23 423
4. BABIC, Dusica 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.57 410
5. SEKULOVIC, Andjela 00 Selekcija Centralne Srbije 34.79 403
6. BABIC, Deana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 34.90 399
7. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 35.34 384
8. CULIBRK, Tara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.38 383
9. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 35.55 377

10. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 35.64 374
11. MARKOVIC, Jovana 00 Plivacki klub "Jagodina 2000" 35.79 370
12. MITIC, Jovana 01 Selekcija Centralne Srbije 36.08 361
13. LUKIC, Mila 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 37.21 329
14. CELIKOVSKA, Marta 00 PK"Akvatik" Skopje 37.32 326
15. VELJKOVIC, Lana 00 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 37.88 312
16. ALEKSIC, Anastasija 00 Novi Grad, SA 39.48 275
17. KATIC, Ivona 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 40.29 259
18. STOJKOV, Sofija 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 45.53 179
19. PAVLOVIC, Iva 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 46.22 171


